П Р О Е К Т

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ___________ 201__ года   № ____-нд

Об утверждении Генерального плана Новолесновского

сельского поселения Елизовского муниципального района

В целях устойчивого развития территории Новолесновского сельского

поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Новолесновского сельского поселения, учитывая результаты

публичных слушаний от 30.11.2017, заключение комиссии по подготовке

предложений по внесению изменений в Генеральный план Новолесновского

сельского поселения от 12.12.2017

1.  Утвердить Генеральный план Новолесновского сельского поселения

в новой редакции.

2. Признать утратившими силу Решение Собрания депутатов

Новолесновского сельского поселения от 04.10.2010 № 37 «Об утверждении

Генерального плана Новолесновского сельского поселения».

3.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации,

и (или) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте исполнительных органов государственной власти

Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице

Новолесновского сельского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования (обнародования).

5. Направить Генеральный план Новолесновского сельского поселения в

новой редакции в течение трех дней со дня его утверждения в Правительство

Камчатского края, Главе Елизовского муниципального района.

Глава Новолесновского

сельского поселения                    В.В. Потанин